
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Piedimulera.  Responsabile Procedimento: SBAFFI CRISTINA  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Copia 
 

COMUNE DI PIEDIMULERA 
 

 

Provincia del Verbano Cusio Ossola 

 
 

SERVIZIO SEGRETERIA 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

MUNDA FERNANDA 
 
 
 
 
 
 

N. 199 DEL 05/12/2025 
 
 
 
 
 
OGGETTO: DITTA VIMERCATI RAFFAELLA PER SERVIZIO DI BONIFICA/ 
AGGIORNAMENTO BANCA DATI IMU E ATTIVITA’ DI ACCERTAMENTO. IMPEGNO 
DI SPESA - CIG B9715C37B5. 
 

 
 
 
 

 Visto il D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 

 Visto lo Statuto del Comune 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Piedimulera.  Responsabile Procedimento: SBAFFI CRISTINA  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
 

 
 
 
Richiamata la determinazione n.109 del 29.07.2022 con la quale si affidava il servizio di 

bonifica/aggiornamento banca dati IMU e contestuale attività di accertamento posizioni in difetto 

per tutte le annualità di imposta pregresse non prescritte alla Ditta Vimercati Raffaella di Verbania, 

vs un corrispettivo del 21% sul maggior gettito incassato + Iva e contributo INPS 4%;  

 

Rilevata la necessità di provvedere ad un impegno di spesa per l’importo di € 13.006,59; 

 

Visto il bilancio di previsione 2025-2027 approvato con D.C.C. n.41 del 06.12.2024; 

 

DETERMINA 

 

in relazione al servizio di bonifica/aggiornamento banca dati IMU e contestuale attività di 

accertamento posizioni in difetto per tutte le annualità di imposta pregresse non prescritte affidato 

alla Ditta Vimercati Raffaella di Verbania con determinazione n. 109 del 29.07.2022, di impegnare 

la somma di € 13.006,59 con imputazione al capitolo 360/3/1 del bilancio di previsione 2025/2027 

approvato con D.C.C. n. 41 del 06.12.2024. 

 
 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to: MUNDA FERNANDA 
 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Piedimulera.  Responsabile Procedimento: SBAFFI CRISTINA  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria. 
  
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to: RAG. ORSI GABRIELE 

 
 
 
 

 

Copia conforme all'originale in carta libera per uso amministrativo 
  
lì, 05/12/2025 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIOMUNDA 

FERNANDA 
  

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Si attesta che copia della determinazione verrà pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune per 
15 giorni consecutivi a partire dal 05/12/2025. 
 
 
Piedimulera, lì 05/12/2025 
 

 
IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to:Dott.ssa Munda Fernanda 

 


